防疫爱心榜

统计单位： 绍兴市人民医院                                                             统计时间：2020年2月6日

	序号
	捐赠人（单位）
	捐赠金额（物资）
	数量
	备注

	1
	上海浩泽净水科技发展有限公司
	浩泽空气净化器
	50台
	送货上门

	2
	爱心人士
	隔离服
	2件
	送货上门

	3
	吖咪千金联盟（温州乐清）
	护目镜
	50副
	快递

	4
	浙江绿萌健康科技股份有限公司
	隔离服
	200套
	上门取件

	5
	九里华香爱心基金会
	医用外科口罩
	11箱3960只
	送货上门

	6
	绍兴市慈善总会
	转帐
	10000元
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


 备注：统计时间为当日17:00                                                                       
